阳城县人民政府阳城县人民政府

关于同意修改县级林保规划中部分小班关于同意修改县级林保规划中部分小班

林地主要因子的批复林地主要因子的批复

县林业局：

你局《关于修改林保规划中部分小班林地主要因子的请

示》（阳林请字〔2021〕16号）已收悉。依据晋城市规划和自然

资源局《关于转发〈山西省林业和草原局关于调整阳城县林地

保护利用规划中部分小班林地保护等级等因子有关意见的复

函〉的通知》（晋市自然资森林函〔2021〕6号）精神，原则同意修

改县级林地保护利用规划中部分小班林地保护等级等因子。

请你局严格按照有关技术标准及要求对涉及小班进行细化，

并对林地保护等级等因子进行调整。涉及森林资源管理“一

张图”年度更新、国家级公益林调整等工作按照程序办理。

附件：阳城县Ⅰ级保护林地规划调整统计表

阳城县人民政府 一一

2021年 10月 20日

（此件公开发布）

阳政函〔2021〕39号

阳 城 县 人 民 政 府

附
件
：

序 号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
合

计

乡

芹
池

镇

芹
池

镇

芹
池

镇

芹
池

镇

芹
池

镇

芹
池

镇

寺
头

乡

寺
头

乡

村

大
峪

村

大
峪

村

吕
河

村

吕
河

村

侯
甲

村

侯
甲

村

大
乐

村

大
乐

村

林
场

国
营

林
场

国
营

林
场

国
营

林
场

国
营

林
场

国
营

林
场

国
营

林
场

国
营

林
场

调
整

前
主

要
因

子
情

况

前
期

小
班 097
6

082
4

116
6

117
1

093
9

092
2

071
4

063
2

权
属

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

集
体

地
类

其
他

灌
木

林
地

其
他

灌
木

林
地

其
他

灌
木

林
地

纯
林

纯
林

纯
林

其
他

灌
木

林
地

纯
林

林
种

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

面
积

（
hm

2 ） 2.2 2.4 6.5
8

18.
48

29.
13

39.
66

11.
54 8.1
5

118
.14

森
林

类
别

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

公
益

林
保

护
等

级

一
级

一
级

一
级

一
级

一
级

一
级

一
级

一
级

林
地

保
护

等
级 Ⅰ级 Ⅰ级 Ⅰ级 Ⅰ级 Ⅰ级 Ⅰ级 Ⅰ级 Ⅰ级

土
地

管
理

类
型

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

拟
调

整
后

主
要

因
子

情
况

小
班 097
6

102
8

082
4

102
9

116
6

121
4

117
1

121
3

093
9

097
0

092
2

097
1

071
4

071
9

063
2

072
0

权
属

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

国
有

集
体

集
体

地
类

其
他

灌
木

林
地

未
成

林
造

林
地

其
他

灌
木

林
地

未
成

林
造

林
地

其
他

灌
木

林
地

未
成

林
造

林
地

疏
林

地

纯
林

纯
林

疏
林

地

纯
林

疏
林

地

其
他

灌
木

林
地

未
成

林
造

林
地

纯
林

疏
林

地

林
种

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

自
然

保
护

区
林

水
土

保
持

林

自
然

保
护

区
林

水
土

保
持

林

自
然

保
护

区
林

水
土

保
持

林

自
然

保
护

区
林

水
土

保
持

林

自
然

保
护

区
林

水
土

保
持

林

面
积

（
hm

2 ）

1.7
3

0.4
7

0.5
5

1.8
5

5.3
7

1.2
1

10.
92 7.5
6

23.
69 5.4
4

16.
19

23.
47

10.
67 0.8
7

5.8
1

2.3
4

118
.14

森
林

类
别

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

国
家

重
点

公
益

林

公
益

林
保

护
等

级

一
级

二
级

一
级

二
级

一
级

二
级

一
级

二
级

一
级

二
级

一
级

二
级

一
级

二
级

一
级

二
级

林
地

保
护

等
级 Ⅰ级 II级 Ⅰ级 II级 Ⅰ级 II级 Ⅰ级 Ⅱ级 Ⅰ级 Ⅱ级 Ⅰ级 Ⅱ级 Ⅰ级 Ⅱ级 Ⅰ级 Ⅱ级

土
地

管
理

类
型

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

按
林

地
管

理

说
明

将
小

班
号

为 102
8、

102
9、

121
4、

121
3、

097
0、

097
1、

071
9、

072
0

等
8个

小
班

共 43.
21

公
顷

由
I级

保
护

林
地

调
整

为
II

级
保

护
林

地
。

阳
城

县
I级

保
护

林
地

规
划

调
整

统
计

表